

**KB Køleteknik ApS**  
Langgade 7, 7321 Gadbjerg

**CVR-nr. 29 19 43 43**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Kaj Ole Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KB Køleteknik ApS Langgade 7 7321 Gadbjerg
	Telefon: 61 61 42 80
	CVR-nr.: 29 19 43 43
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kaj Ole Busk Bo Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af køleudstyr, herunder indenfor landbrug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.250 t.kr. mod 3.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.250.281</b>	<b>3.859.538</b>
1 Personaleomkostninger	-3.415.095	-2.704.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.414	-213.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.561.772</b>	<b>941.512</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.329	-76.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.501.443</b>	<b>864.676</b>
Skat af årets resultat	-331.210	-194.844
<b>Årets resultat</b>	<b>1.170.233</b>	<b>669.832</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.170.233	469.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.170.233</b>	<b>669.832</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.403.086	1.482.517
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.559	273.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.951.645</u>	<u>1.755.565</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.951.645</u></b>	<b><u>1.755.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.479.991	1.168.300
Varebeholdninger i alt	<u>1.479.991</u>	<u>1.168.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.691.209	1.340.579
Periodeafgrænsningsposter	66.933	100.563
Tilgodehavender i alt	<u>1.758.142</u>	<u>1.441.142</u>
Likvide beholdninger	562.686	584.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.800.819</u></b>	<b><u>3.193.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.752.464</u></b>	<b><u>4.949.060</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.090.811	920.578
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.215.811</b>	<b>1.245.578</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.400	26.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.400</b>	<b>26.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.104	2.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	967.818	1.281.225
Selskabsskat	313.012	158.846
Anden gæld	2.233.319	2.234.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.519.253	3.677.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.519.253</b>	<b>3.677.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.752.464</b>	<b>4.949.060</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.994.767	2.422.333
Pensioner	294.640	202.964
Andre omkostninger til social sikring	31.946	29.132
Personaleomkostninger i øvrigt	93.742	49.864
	<b><u>3.415.095</u></b>	<b><u>2.704.293</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	60.329	76.836
	<b><u>60.329</u></b>	<b><u>76.836</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	1.985.755	1.985.755
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.985.755</u></b>	<b><u>1.985.755</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-503.238	-423.807
Årets af-/nedskrivninger	-79.431	-79.431
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-582.669</u></b>	<b><u>-503.238</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.403.086</u></b>	<b><u>1.482.517</u></b>

## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	742.253	585.253
Tilgang i årets løb	410.500	157.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.152.753</b>	<b>742.253</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-469.205	-390.958
Årets af-/nedskrivninger	-134.989	-78.247
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-604.194</b>	<b>-469.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>548.559</b>	<b>273.048</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	920.578	450.746
Årets overførte overskud eller underskud	1.170.233	469.832
	<b>2.090.811</b>	<b>920.578</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Udover finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.